RISERVISTA INGEGNERE, IMPEGNATO NELLA REDAZIONE 
1r.^DEL "MASTERPLAN" DELLA CASERMA "LA MARMORA"-

S E D E DEL COMANDO BRIGATA S A S S A R I e R.C.S.T. - E S E -
GUrrO R I L I E V I E UNO STUDIO DI FATTIBILTTA' (M.P.) 
categoria e c lasse: cat. ID - IC—UIC 
importo interventi computati: € 9.200.000,00 (Euro nove-
milioniduecentomila) 
Committente: Ministero della Difesa 
anno di richiamo: Aprile-Maggio e Ottobre—Novembre 
2013 

oggetto dell" incarico: 2010—Esercito Italiano: RICHIA­
MO IN SERVIZ IO (2 MESI) CON IL GRADO DI TENENTE R I ­
SERVISTA INGEGNERE, IMPEGNATO NELLA REDAZIONE